Indicação    n.°  247/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, juntamente com o setor competente, que estude a

possibilidade de fazer plantio de coqueiros ou pinheiros no canteiro central da

Avenida Washington Luiz.

Visto que deixará o local mais bonito, ajudando no

paisagismo do município.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 21 de maio de 2018.

Victor S. Almeida Palhares
= Vereador - PP =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 21 de maio de 2018.
_________________________